
La villetta casa mobile è un bungalow

prefabbricato Ideale per le famiglie che

amano vivere la vacanza il più possibile

a contatto con la natura senza però

rinunciare alle comodità ed alla privacy

di un piccolo appartamento. Composta

da una camera da letto matrimoniale,

una doppia, un bagno, un soggiorno

abitabile con angolo cottura (completo

di stoviglie), aria condizionata e tv oltre

ad un'ampia veranda coperta ed

attrezzata per un totale di 36 mq (24

interni + 12 di veranda). La zona case

mobili dista circa 300 mt dalla spiaggia

che si raggiunge a piedi attraverso un

vialetto interno alla struttura stessa.   

 

TESSERE CLUB

ORO DA

AGGIUNGERE

SOLO DAL 07.08

AL 28.08 

ADULT I  € 40,00

BAMBINI  € 20,00

A SETT IMANA

CASA MOBILE
 

IL  TUO P ICCOLO R IFUGIO

IMMERSO NEL VERDE

 

PRENOTI  CON

UNA CAPARRA

MINIMA E

R IMBORSABILE

 IN CASO D I

MANCATA

PARTENZA!

ESTATE 202 1

Listino
ufficiale

Promozione
Prenota Prima

ANIMALI  AMMESS I

Settimana

12.06 - 19.06
19.06 - 26.06

26.06 - 03.07

03.07 - 10.07

10.07 - 17.07
17.07 - 24.07

24.07 - 31.07
31.07 - 07.08

07.08 - 14.08

14.08 - 21.08

21.08 - 28.08
28.08 - 04.09

04.09 - 11.09

 499,00 €

 499,00 €

 549,00 €

 599,00 €

 699,00 €
 749,00 €

 759,00 €

 899,00 €

 999,00 €
 1.249,00 €
 899,00 €

 649,00 €

 499,00 €

 299,00 €
 319,00 €

 360,00 €
 489,00 €
 529,00 €
 639,00 €
 649,00 €

 749,00 €
 950,00 €

 
850,00 €
499,00 € 
280,00 €

ATTENZIONE!

SOLO POCHI

ALLOGGI  CON

QUESTA TARIFFA!

http://www.marinadirossano.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.digitalandmore.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.digitalandmore.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.it/case-mobili/
http://www.marinadirossano.it/case-mobili/


 

TESSERE CLUB

ORO DA

AGGIUNGERE

SOLO DAL 07.08

AL 28.08 

ADULT I  € 40,00

BAMBINI  € 20,00

A SETT IMANA

 

PRENOTI  CON

UNA CAPARRA

MINIMA E

R IMBORSABILE

 IN CASO D I

MANCATA

PARTENZA!

ESTATE 202 1

ATTENZIONE!

SOLO POCHI

ALLOGGI  CON

QUESTA TARIFFA!

Listino
ufficiale

Promozione
Prenota Prima

ANIMALI  AMMESS I

Settimana

12.06 - 19.06
19.06 - 26.06

26.06 - 03.07

03.07 - 10.07

10.07 - 17.07
17.07 - 24.07

24.07 - 31.07
31.07 - 07.08

07.08 - 14.08

14.08 - 21.08

21.08 - 28.08
28.08 - 04.09

04.09 - 11.09

 519,00 €

 519,00 €

 619,00 €

 639,00 €

 649,00 €
 779,00 €

 799,00 €

 919,00 €
 1.100,00 €
 1.279,00 €

 919,00 €

 669,00 €

 519,00 €

 329,00 €
 349,00 €

 399,00 €
 519,00 €
 549,00 €
 669,00 €

 850,00 €
 1.050,00 €

 
950,00 €
519,00 €
319,00 €

BILOCALE
 

IL  TUO PERSONALE BUNGALOW

NEL CUORE DEL V ILLAGGIO 

Villette bifamiliari in muratura e tutte al

piano terra, i bilocali sono la scelta

giusta per chi in vacanza ama una

maggiore riservatezza ed autonomia.

Sono composte da una camera da letto

matrimoniale, una doppia, un bagno,

angolo cottura (completo di stoviglie),

aria condizionata e tv oltre ad un'ampia

veranda coperta ed attrezzata per un

totale di 40 mq (30 interni + 10 di

veranda). Occupazione ideale per

famiglie di max 4 persone. La zona

Bilocali dista circa 350 mt dalla spiaggia

che si raggiunge a piedi attraverso un

vialetto interno alla struttura stessa.   

http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/
http://www.marinadirossano.it/bilocale/


 

TESSERE CLUB

ORO DA

AGGIUNGERE

SOLO DAL 07.08

AL 28.08 

ADULT I  € 40,00

BAMBINI  € 20,00

A SETT IMANA

 

PRENOTI  CON

UNA CAPARRA

MINIMA E

R IMBORSABILE

 IN CASO D I

MANCATA

PARTENZA!

ESTATE 202 1

ATTENZIONE!

SOLO POCHI

ALLOGGI  CON

QUESTA TARIFFA!

Listino
ufficiale

Promozione
Prenota Prima

ANIMALI  AMMESS I

Settimana

12.06 - 19.06
19.06 - 26.06

26.06 - 03.07

03.07 - 10.07

10.07 - 17.07
17.07 - 24.07

24.07 - 31.07
31.07 - 07.08

07.08 - 14.08

14.08 - 21.08

21.08 - 28.08
28.08 - 04.09

04.09 - 11.09

 539,00 €

 539,00 €

 639,00 €

 659,00 €

 769,00 €
 799,00 €

 819,00 €

 989,00 €
 1.150,00 €
 1.329,00 €

 989,00 €

 689,00 €

 539,00 €

 339,00 €
tutto pieno

 409,00 €
 529,00 €
 559,00 €
 679,00 €
 699,00 €

 819,00 €
 999,00 €

tutto pieno
 939,00 €

529,00 €
329,00 €

I trilocali standard sono perfetti per chi

preferisce maggiori comodità in termini

di spazio e ama rilassarsi

nell'assaporare la mite brezza marina. 

 Mini appartamenti a schiera, in

muratura e posti al primo piano, sono

composti da una camera da letto

matrimoniale, una doppia, un bagno, un

soggiorno abitabile con angolo cottura

(completo di stoviglie), aria

condizionata e tv oltre ad una veranda

coperta per un totale di 53 mq (45

interni + 8 di veranda). Occupazione

ideale per famiglie di max 5 persone. La

zona Trilocali dista circa 400 mt dalla

spiaggia che si raggiunge a piedi

attraverso un vialetto interno alla

struttura stessa.   

TR ILOCALE

STANDARD
 

IL  TUO APPARTAMENTO SEMPLICE E

SPAZIOSO AD UN PASSO DALLA P ISC INA

http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/
http://www.marinadirossano.it/standard/


 

TESSERE CLUB

ORO DA

AGGIUNGERE

SOLO DAL 07.08

AL 28.08 

ADULT I  € 40,00

BAMBINI  € 20,00

A SETT IMANA

 

PRENOTI  CON

UNA CAPARRA

MINIMA E

R IMBORSABILE

 IN CASO D I

MANCATA

PARTENZA!

ATTENZIONE!

SOLO POCHI

ALLOGGI  CON

QUESTA TARIFFA!

Listino
ufficiale

Promozione
Prenota Prima

12.06 - 19.06

Stessa ubicazione a schiera dei trilo

standart, i superior sono posti tutti al

piano terra, con arredi confortevoli dalle

tonalità chiare che evocano una

sensazione di assoluto relax. Sono

composti da una camera da letto

matrimoniale, una doppia, un bagno, un

soggiorno abitabile con angolo cottura

(completo di stoviglie), aria

condizionata e tv oltre ad una veranda

coperta per un totale di 58 mq (50

interni + 8 di veranda). Occupazione

ideale per famiglie di max 5 persone. La

zona Trilocali dista circa 400 mt dalla

spiaggia che si raggiunge a piedi

attraverso un vialetto interno alla

struttura stessa.   

ESTATE 202 1

ANIMALI  NON AMMESS I

Settimana

19.06 - 26.06

26.06 - 03.07

03.07 - 10.07

10.07 - 17.07
17.07 - 24.07

24.07 - 31.07
31.07 - 07.08

07.08 - 14.08

14.08 - 21.08

21.08 - 28.08
28.08 - 04.09

04.09 - 11.09

 599,00 €

 599,00 €

 729,00 €

 739,00 €

 869,00 €
 889,00 €

 899,00 €

 1.050,00 €
 1.200,00 €
 1.429,00 €

 1.050,00 €
 759,00 €

 599,00 €

 499,00 €
 499,00 €

 569,00 €
 579,00 €
 730,00 €
 739,00 €
 769,00 €

 899,00 €
 1.150,00 €

629,00 €
499,00 €

TR ILOCALE

SUPERIOR
 

 

UNA P IACEVOLE SENSAZIONE D I  RELAX

FIN DAL PR IMO IMPATTO

http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/
http://www.marinadirossano.it/alloggio_superior/


Si, dopo un lungo anno di lavoro è

finalmente giunto il momento delle

meritate vacanze. La pensione completa

è la perfetta vacanza senza pensieri per

tutta la tua famiglia; nessun letto da

rifare, nessuna camera da rassettare,

nessun pasto da preparare... pensiamo

noi a tutto! Dalla cena del giorno

d'arrivo alla prima colazione del giorno

di partenza sarete coccolati dal nostro

staff che si prenderà cura di voi in ogni

momento. Per la pensione completa è

prevista la sistemazione in monolocale

per le coppie ed in trilocale superior per

le famiglie con bambini. La distanza

massima è di circa 400 mt dalla spiaggia

che si raggiunge a piedi attraverso un

vialetto interno alla struttura stessa.   

PENSIONE COMPLETA
 

  

 

SOLO POCHI

ALLOGGI  CON

QUESTA TARIFFA!

 

ANCHE D I  

TESSERE CLUB

ORO 

 

QUOTAZIONI  A

FAMIGLIA

 TUTTO 

INCLUSO

 

PRENOTI  CON

UNA CAPARRA

MINIMA E

R IMBORSABILE

 IN CASO D I

MANCATA

PARTENZA!

ESTATE 202 1

ANIMALI  NON AMMESS I

T-SHIRT  ED INFRADITO SARANNO I  TUOI  UNIC I  PENSIER I !

1.400,00 €

1.700,00 € 1.900,00 €
 

LIST INO

AGGIORNATO AL

05.03.202 1


